PA-24FMM Bruttopreis (EVP):  CHF 259.00
Bestellnummer: 174660
Einschubmodul für Notfalldurchsagen
  Einschubmodul für Notfalldurchsagen
   mit eingebautem Sprachspeicher
• Für ELA-Mischverstärker mit Einbauschacht
• Funktionsüberwachtes Handmikrofon
• Alarmeingang zur Aktivierung
• Integrierter Digital-Sprachspeicher (max. 60 Sekunden) mit Mikrofon- oder
Line-Eingang zur Sprachaufzeichnung
• Automatische Wiedergabe einer vorher abgespeicherten Nachricht möglich
• 10-Sekunden-Sirenenton bei Alarmauslösung
• Regelbarer Kopfhöreranschluss
  Herstellerinformation
   MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Zum Falsch 36
28307 Bremen
Deutschland
  Sicherheits- und Warnhinweise
   Verwenden Sie das Gerät nur im Innenbereich und schützen Sie es vor Tropf- und
Spritzwasser, hoher Luftfeuchtigkeit und Hitze (zulässiger Einsatztemperaturbereich 0 -
40 °C).
 Nehmen Sie das Gerät nicht in Betrieb, wenn sichtbare Schäden am Gerät vorhanden
sind, wenn nach einem Sturz oder Ähnlichem der Verdacht auf einen Defekt besteht,
wenn Funktionsstörungen auftreten. Geben Sie das Gerät in jedem Fall zur Reparatur in
eine Fachwerkstatt.
Soll das Gerät endgültig aus dem Betrieb genommen werden, übergeben Sie es zur
umweltgerechten Entsorgung einem örtlichen Recyclingbetrieb.
Empfohlenes Zubehör
PA-1120 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 120 W
PA-1200 ELA-MischverstÃ¤rker, 100V, 120W, 4 Zonen
PA-1200EX 2fach-Modulerweiterung
PA-1240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5480 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 480 W
PA-6240 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x240W
PA-6480 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x480W
PA-6600 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x600W
PA-24FMM
Technische Daten:
EAN-Code 4007754244298
Nettogewicht 0,695 kg
Art Einschubmodul für Notfalldurchsagen
Nennwert -
Typ mit eingebautem Sprachspeicher
Farbe Schwarz
Material -
Passend für ELA-Mischverstärker mit Einbauschacht
Kompatibel mit -
Stromversorgung über Verstärker
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Abmessungen 195 x 40 x 177 mm
Länge -
Einbaumaße -
Gewicht 600 g
Anschlüsse 1 x Cinch L/R (Line In),1 x 6,3-mm-Klinke
(Kopfhörer)
Sonstiges inklusive Handmikrofon
Verpackungseinheit 1
Verpackungsmaße (B x H x L) 0,27 x 0,09 x 0,22 m
Bruttogewicht 0,86 kg
Nettogewicht 0,695 kg